Ce document est confidentiel, et est la propriété de CAE Groupe. CAE Groupe possède un
copyright, et le document ne doit pas être copié ou changé sous aucune forme, complètement
ou en partie sans permission écrite de CAE Groupe. Les caractéristiques portées sur cette fiche
ne sont pas contractuelles, et sont susceptibles d’être modifiées sans préavis.
FT2   13/08/2015   FR
REF : MDC2152P510SH
Câble composite (2x1.5 mm² + 2x(2x 5/10e))
Gaine sans halogène bleu
INFORMATIONS PRODUITS
Code couleur :
- paire 1 : Jaune – Vert
- paire 2 : Gris – Rose
- conducteurs de section 1.5 mm² : 1 Bleu + 1 Rouge
Assemblage :
2 x (paire 5/10e + ruban PES)  + 2x1.5 mm² avec un bourrage
central si nécessaire.
Marquage :
MDC2152P510SH  -  2x1.5mm²+2x2x5/10  SH  + N° lot
Propriétés électriques
Tension maxi d’utilisation:
- Conducteurs 1.50 mm² : 450/750 V
- Conducteurs 0.22 mm² : 250 V
Résistance électrique à 20°C :
- Cond paires 0.22 mm² : <92 Ω/km
- Conducteurs 1,5 mm² : <15.9 Ω/km
Capacité mutuelle des paires 0,22mm
2
 : 40 pF/m
Paires de section nom. 0.22
mm² (5/10
e
)
Ame : cuivre étamé rigide 1x0,50mm
Isolation : Thermoplastique sans Halogène
Couleur : Voir ci dessous
Ø sur isolant = 1.30 mm nom.
Gaine ext.:
Compound sans halogène bleu
Øext. = 8.30 mm nominal
Ruban polyester
Conducteurs section nom. 1.5 mm²
Ame : cuivre nu multibrins 28x0,245 mm
Isolation : Thermoplastique sans
Halogène
Couleur : Voir ci dessous
Ø sur isolant = 2.50 mm nom.
 Autres Caractéristiques
……….Température de service : - 30°C  +70 °C
…………….…….………. Conforme à la directive RoHS
Construction